
Na temelju članka 23. stavka 1. točke 4. Zakona o vodnim uslugama ("Narodne novine" br. 
66/19.) i članka 52. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva ("Narodne novine" br. 
153/09., 90/11., 56/13., 154/14., 119/15., 120/16., 127/17., 66/19., 36/24.), na __. sjednici 
održanoj ___. ___ 2024. godine Skupština trgovačkog društva Komunalno društvo VODOVOD 
I KANALIZACIJA društvo s ograničenom odgovornošću za vodoopskrbu i odvodnju donijela je  
 
 

ODLUKU O IZMJENI  
ODLUKE O NAKNADI ZA RAZVOJ 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o naknadi za razvoj ("Narodne novine" br. 156/22., 157/23., 75/24.; u daljnjem tekstu: 
Odluka) u članku 7. stavak 2. mijenja se i glasi: 
„Sav prihod od naknade za razvoj koristi se sukladno donesenom Planu gradnje komunalnih 
vodnih građevina i financijskom planu za 2025. godinu.“ 
 

Članak 2. 
U članku 9. stavak 2. mijenja se i glasi: 
Sav prihod od naknade za razvoj koristi se sukladno donesenom Planu gradnje komunalnih 
vodnih građevina i financijskom planu za 2025. godinu.“ 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka objavit će se u "Narodnim novinama“, a stupa na snagu osmog dana od dana 
objave. 
 
U Rijeci, ___. ___ 2024. godine 
 

Predsjednik Skupštine: 
 
 
 
 

Marko Filipović 
 


